
 

 

Z A R Z Ą D  G Ł Ó W N Y 
ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW STRAŻY GRANICZNEJ 

02 – 514 Warszawa, Aleje Niepodległości100 
 e-mail: zarzad.glowny.zeirsg@gmail.com, www.emeryci-sg.org.pl 

adres korespondencyjny: ul. Żeromskiego 9/9, 44-300 Wodzisław Śląski 
KRS - 0000380995 REGON -142889845 NIP - 524-273-50-38 

________________________________________________________________________ 
        Warszawa dn. 29 grudnia 2023 r. 

 

U C H W A Ł A nr 21/2023 

 
Zarządu Głównego  

Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie planu pracy 

Zarządu Głównego Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej na 2024 r. 
 
 

Na podstawie § 31 ust. 11 Statutu Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej 
postanawia się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Główny Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej uchwala plan pracy 
Zarządu Głównego Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej na 2024 r., który stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się władzom Związku, Regionów oraz członkom Związku 

Emerytów i Rencistów Straży Granicznej w zakresie uprawnień i obowiązków określonych                     
w Statucie Związku i przepisach odrębnych.  
  

§ 3. 
 

1. W głosowaniu udział wzięło 9 członków Zarządu Głównego, uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta w trybie głosowania zdalnego, w sposób określony w rozdziale VI 
Regulaminu Pracy Zarządu Głównego i Zarządu Regionu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu na stronie 
internetowej Związku. 

 
 

ZARZĄD GŁÓWNY 

ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW 

STRAŻY GRANICZNEJ 
 
  


